От: ________________________________________________________
Прож. По адресу ________________________________________
____________________________________________________________
email: _____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Куда: Следственный Комитет РФ
Технический переулок, д. 2,
105005, г. Москва, Россия

Заявление.

____ мая 2017 года по адресу_________________________________________________
были нарушены мои права, и моему имуществу и здоровью  ___________________________________был нанесен ущерб, который оцениваю предварительно в ________________________________рублей и считаю для себя существенным. Считаю, что происшедшее могло явиться следствием халатности должностных лиц, оказанием услуг, не отвечающих стандартам, недолжного действия и бездействия ответственных органов власти, то есть, преступления.

Прошу Вас провести проверку по данному вопросу и сообщить мне о результатах.

Дата:__________________________________2017

Подпись____________________________________

[image: ]Приложения на _____ листах
Сделано при помощи www.kuda-komu.net           email:  a@kuda-komu.net
В рамках  Закона "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" от 02.05.2006 N 59-ФЗ
image1.jpg
)
ﬂynA? KoMy?

(CEPEM O COCTABINeHII0 X0 U SaRBIeHiA

e ey .2
o o o

i Ll g g
aecrsonmio, CHTIR 70 MRS ot T AT

Ty B pinecn poncpey 1 oy oy oo e o

e o